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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/10/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:44.220
Media del dia 02:01.525
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.184
Tiempo medio grupo prueba 02:03.149
Pilotos en grupo 90
Mejor tiempo grupo 01:44.220
Tiempo medio grupo 02:00.909




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Olival93 01:44.220 [ 01:44.220 | 00:00.000 | 00:17.304 | 00:00.000 | 00:16.688 | 41
Cheke 78 01:44.398 [ 00:00.177 | 00:00.177 | 00:17.127 | 00:00.177 | 00:16.511 36
P256622 01:44.460 [ 00:00.062 | 00:00.240 | 00:17.064 | 00:00.240| 00:16.448| 40
Sergiogemelo29 01:45.305 [ 00:00.845] 00:01.085] 00:16.219 | 00:01.085| 00:15.603 | 34
P256678 01:46.194 [ 00:00.888 | 00:01.974] 00:15.330 | 00:01.974 | 00:14.714| 34
P256628 01:46.890 [ 00:00.696 | 00:02.670| 00:14.634 | 00:02.670 | 00:14.018 17
P256627 01:47.112 | 00:00.222 | 00:02.892 | 00:14.412| 00:02.892| 00:13.796 15
P257001 01:47.320 [ 00:00.208 | 00:03.100 | 00:14.204 | 00:03.100| 00:13.588| 40
P214965 01:47.352 | 00:00.032 | 00:03.132| 00:14.172| 00:03.132| 00:13.556 13
Vicente67 01:47.410 [ 00:00.057 | 00:03.189| 00:14.115] 00:03.189| 00:13.499| 31
P256698 01:47.852 [ 00:00.442 | 00:03.632| 00:13.672| 00:03.632 | 00:13.056 | 38
P256606 01:47.886 [ 00:00.033 | 00:03.665| 00:13.639| 00:03.665| 00:13.023| 30
P257804 01:47.894 [ 00:00.008 | 00:03.673 | 00:13.631| 00:03.673 | 00:13.015| 21
Danigemelo86 01:48.165 [ 00:00.271 | 00:03.944 | 00:13.359 | 00:03.944 | 00:12.743 | 27
Jmiguel 01:48.210 [ 00:00.045 | 00:03.990 | 00:13.314| 00:03.990 | 00:12.698 | 33
Melgarejo 01:48.553 [ 00:00.343 | 00:04.333 | 00:12.971 | 00:04.333 | 00:12.355 2
P256614 01:48.799 [ 00:00.245 | 00:04.578 | 00:12.726 | 00:04.578 | 00:12.110| 26
P257830 01:48.975 [ 00:00.176 | 00:04.754 | 00:12.550| 00:04.754| 00:11.934| 24
P256649 01:49.024 [ 00:00.049 | 00:04.804 | 00:12.500 | 00:04.804| 00:11.884| 34
MIGUELSANCHEZ 01:49.041 [ 00:00.016 | 00:04.821 | 00:12.483 | 00:04.821 | 00:11.867| 39
P257827 01:49.202 [ 00:00.160 | 00:04.982 | 00:12.322| 00:04.982 | 00:11.706 | 38
P256610 01:49.888 [ 00:00.685 | 00:05.667 | 00:11.637 | 00:05.667 | 00:11.021 37
P257825 01:50.876 [ 00:00.988 | 00:06.656 | 00:10.648 | 00:06.656 | 00:10.032 19
Miguel angel 01:51.338 [ 00:00.462 | 00:07.118 | 00:10.186| 00:07.118 | 00:09.570 | 26
P256607 01:51.395 [ 00:00.056 | 00:07.174| 00:10.130| 00:07.174| 00:09.514| 31
AndriyBush 01:52.948 [ 00:01.552 | 00:08.727 | 00:08.577 | 00:08.727 | 00:07.961 51
P256647 01:53.824 [ 00:00.876 | 00:09.604 | 00:07.700 | 00:09.604 | 00:07.084 18
P257841 01:53.850 [ 00:00.025 | 00:09.630| 00:07.674 | 00:09.630| 00:07.058| 24
P256646 01:54.048 [ 00:00.197 | 00:09.827 | 00:07.477 | 00:09.827 | 00:06.861 39
P257796 01:54.173 | 00:00.125| 00:09.952| 00:07.352 | 00:09.952 | 00:06.736| 39
P256675 01:54.476 [ 00:00.303 | 00:10.255] 00:07.049 | 00:10.255| 00:06.433| 31
P256639 01:55.093 [ 00:00.616 | 00:10.872] 00:06.432 | 00:10.872 | 00:05.816| 30
P256674 01:56.007 [ 00:00.913 | 00:11.786 | 00:05.518 | 00:11.786 | 00:04.902 17
Edul9 01:56.363 [ 00:00.356 | 00:12.143 | 00:05.161 | 00:12.143 | 00:04.545| 39
P256619 01:56.588 [ 00:00.224 | 00:12.367 | 00:04.937| 00:12.367 | 00:04.321 | 22
P256696 01:56.696 [ 00:00.107 | 00:12.475| 00:04.829 | 00:12.475| 00:04.213| 29
P256643 01:56.867 [ 00:00.171 | 00:12.647 | 00:04.657 | 00:12.647 | 00:04.041 | 28
P256629 01:56.914 [ 00:00.047 | 00:12.694 | 00:04.610| 00:12.694 | 00:03.994 4
P256623 01:57.199 [ 00:00.284 | 00:12.978 | 00:04.326 | 00:12.978 | 00:03.710| 23
P257900 01:57.595 [ 00:00.396 | 00:13.375| 00:03.929 | 00:13.375| 00:03.313| 32
P257899 01:57.989 [ 00:00.393 | 00:13.768 | 00:03.536| 00:13.768 | 00:02.920 | 36
P256654 01:58.109 [ 00:00.120 | 00:13.888 | 00:03.416| 00:13.888 | 00:02.800| 30
P257829 01:58.367 [ 00:00.257 | 00:14.146 | 00:03.158 | 00:14.146 | 00:02.542 | 46
P256609 01:58.533 [ 00:00.166 | 00:14.312| 00:02.991 | 00:14.312| 00:02.375| 24
P257942 01:59.501 [ 00:00.967 | 00:15.280 | 00:02.024| 00:15.280 | 00:01.408 | 46
P256676 01:59.608 [ 00:00.106 | 00:15.387 | 00:01.917| 00:15.387 | 00:01.301 17
P257887 01:59.630 [ 00:00.022 | 00:15.409 | 00:01.895| 00:15.409 | 00:01.279 19
P256617 02:01.430  00:01.800 | 00:17.209 | 00:00.095| 00:17.209 | 00:00.520 19
P256601 02:01.533 [ 00:00.103 | 00:17.312 | 00:00.007 | 00:17.312 | 00:00.623 | 25
P256608 02:01.950 [ 00:00.416 | 00:17.729 | 00:00.424 | 00:17.729 | 00:01.040 | 36
P257808 02:02.390 [ 00:00.440 | 00:18.169 | 00:00.864 | 00:18.169 | 00:01.480| 34
P257363 02:02.580 [ 00:00.190 | 00:18.360 | 00:01.055] 00:18.360 | 00:01.671| 41
P257896 02:02.954 [ 00:00.374 | 00:18.734 | 00:01.429 | 00:18.734 | 00:02.045| 33
P256605 02:03.528 | 00:00.573 | 00:19.307 | 00:02.002 | 00:19.307 | 00:02.618| 44
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P257879 02:04.370 [ 00:00.842 | 00:20.150 ] 00:02.845 | 00:20.150 | 00:03.461 41
P256602 02:04.381 | 00:00.010| 00:20.160 | 00:02.856 | 00:20.160 | 00:03.472| 33
P256668 02:05.020 [ 00:00.639 | 00:20.800 | 00:03.495 | 00:20.800 | 00:04.111 2
P256689 02:05.127 [ 00:00.106 | 00:20.906 | 00:03.601 | 00:20.906 | 00:04.217| 36
P257811 02:05.387 | 00:00.260 | 00:21.166| 00:03.861 | 00:21.166 | 00:04.477| 43
P256634 02:05.569 [ 00:00.182 ] 00:21.349 | 00:04.044 | 00:21.349 | 00:04.660 7
P256699 02:06.182 | 00:00.612 | 00:21.961 | 00:04.656 | 00:21.961 | 00:05.272| 39
P256645 02:06.517 | 00:00.335] 00:22.296 | 00:04.992 | 00:22.296 | 00:05.608 | 27
P256697 02:07.055 [ 00:00.537 | 00:22.834 | 00:05.529 | 00:22.834 | 00:06.145 13
P256687 02:07.287 | 00:00.232 | 00:23.066 | 00:05.761 | 00:23.066 | 00:06.377| 26
P257797 02:07.863 [ 00:00.576 | 00:23.642 | 00:06.337 | 00:23.642 | 00:06.953 34
P257799 02:07.945 [ 00:00.082 | 00:23.725] 00:06.420 | 00:23.725 | 00:07.036 16
P257878 02:08.404 [ 00:00.458 | 00:24.183 | 00:06.878 | 00:24.183 | 00:07.494| 38
P256671 02:09.389 [ 00:00.984 | 00:25.168| 00:07.863 | 00:25.168 | 00:08.479| 42
P257809 02:10.555 | 00:01.166 | 00:26.334 | 00:09.029 | 00:26.334 | 00:09.645| 26
P256611 02:11.012 | 00:00.457 | 00:26.792| 00:09.487 | 00:26.792 | 00:10.103 | 25
P256632 02:11.557 | 00:00.544 | 00:27.336| 00:10.032 | 00:27.336 | 00:10.648 | 29
P256650 02:12.128 [ 00:00.571 | 00:27.908 | 00:10.603 | 00:27.908 | 00:11.219| 24
P256624 02:14.720 [ 00:02.592 | 00:30.500 | 00:13.195| 00:30.500 | 00:13.811 30
P257812 02:15.006 [ 00:00.285] 00:30.785] 00:13.480 | 00:30.785 | 00:14.096| 34
P256672 02:15.439 | 00:00.432| 00:31.218] 00:13.913 | 00:31.218 | 00:14.529 19
P257088 02:15.601 [ 00:00.162 | 00:31.381 | 00:14.076 | 00:31.381 | 00:14.692| 44
P256612 02:16.743 | 00:01.141 | 00:32.522| 00:15.217 | 00:32.522 | 00:15.833 35
P257880 02:17.196 [ 00:00.453 | 00:32.976 | 00:15.671 | 00:32.976 | 00:16.287| 30
P256695 02:17.321 [ 00:00.125] 00:33.101 | 00:15.796 | 00:33.101 | 00:16.412| 30
P257893 02:17.913 | 00:00.592 | 00:33.693 | 00:16.388 | 00:33.693 | 00:17.004 | 35
P257798 02:19.195 | 00:01.281 | 00:34.974| 00:17.669 | 00:34.974 | 00:18.285 36
P256512 02:20.075 | 00:00.880 | 00:35.855] 00:18.550 | 00:35.855| 00:19.166| 33
P256651 02:22.632 | 00:02.556 | 00:38.411| 00:21.106 | 00:38.411 | 00:21.722 16
P256572 02:23.891 | 00:01.258 | 00:39.670 | 00:22.365 | 00:39.670 | 00:22.981 17
P257813 02:26.262 | 00:02.370 | 00:42.041| 00:24.736 | 00:42.041 | 00:25.352| 39
P256652 02:29.869 [ 00:03.607 | 00:45.648 | 00:28.343 | 00:45.648 | 00:28.959| 21
P256653 02:32.930 [ 00:03.061 | 00:48.710] 00:31.405| 00:48.710 | 00:32.021 18
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